

NISAP HOLDING ApS

Stenkærvej 4
8752 Østbirk

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2017

Tom Lindstrøm Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NISAP HOLDING ApS
Stenkærvej 4
8752 Østbirk

CVR-nr: 25462408
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Dronninglund Sparekasse
Slotsgade 42
9330 Dronninglund
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets væsentligste aktivitet er at besidde kapitalandele i andre selskaber, samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultat.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2016 udviser et resultat på DKR -108.147 efter skat og en balance pr. 31.12.2016 på DKR 2.751.227

En del nye tiltag er iværksat, og årsregnskabet er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

Ledelsen anser periodens resultat for utilfredsstillende, men forventer et positivt og væsentligt forbedret resultat for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-14.382	-18.503
Resultat af ordinær primær drift		-14.382	-18.503
Andre finansielle indtægter		0	1.537
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	-1.796
Andre finansielle omkostninger		-123.520	-132.911
Ordinært resultat før skat		-137.902	-151.671
Skat af årets resultat		29.755	38.883
Årets resultat		-108.147	-112.789
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-14.853
Overført resultat		-108.147	-97.936
I alt		-108.147	-112.789

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.373.295	2.303.655
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.373.295	2.303.655
Anlægsaktiver i alt		2.373.295	2.303.655
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		295.745	0
Udsudte skatteaktiver		82.187	52.432
Tilgodehavender i alt		377.932	52.432
Omsætningsaktiver i alt		377.932	52.432
Aktiver i alt		2.751.227	2.356.087

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		945.155	945.155
Overført resultat		-339.928	-231.781
Egenkapital i alt		685.227	793.374
Gæld til banker		1.830.554	1.318.697
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.830.554	1.318.697
Gæld til banker		8.640	11.032
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		192.606	64.984
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		235.446	244.016
Gældsforpligtelser i alt		2.066.000	1.562.713
Passiver i alt		2.751.227	2.356.087